義 守 大 學
工  作  聯  繫  單

致：全校                                           (108)總事字第014號

 發文單位：總務處事務組                          中華民國108年9月26日

  （  ） 請  覆       （◎） 免  覆

主旨：108年9月30日(一)起將新增醫學院專車之早班班次，請查照。

說明：

一、 自 108 年 9 月 30 日(一)起，醫學院專車將增加 07：30 由醫學院發

車前往校本部之班次，敬請多加使用。

(一)發車起點：醫學院 C棟大樓前。

(二)停靠終點：校本部候車亭。

二、 請查照。

總

務

長

組
（
副
）
長

經

辦

人

108.09.26 1080926

1080926